ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  24.12.2019  № 19
О внесении изменений в

решение совета депутатов

Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской

области от  26.12.2018 № 137
«О бюджете Шапкинского сельского
поселения  Тосненского  района
Ленинградской области на 2019  год

и на плановый период 2020 и 2021 годов»
с учетом изменений, внесенных решениями

от 19.02.2019 №143, от 24.04.2019 №149,
от 19.07.2019 №155, от 05.08.2019 №158,

от 27.11.2019 №12»
                      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.35 Федерального  закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Шапкинского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования Шапкинское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 02.11.2017 №108 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шапкинском сельском поселении Тосненского района Ленинградской области»   совет депутатов Шапкинского  сельского  поселения  Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ :

 Внести изменения в решение совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.12.2018 №137 «О бюджете Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» с учетом изменений, внесенных решениями от 19.02.2019 №143 и от 24.04.2019 №149, от 19.07.2019 №155, от 05.08.2019 №158, от 27.11.2019 №12» следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции «Утвердить основные характеристики бюджета  Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год :

-прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 15 712,803 тысяч рублей;

-общий объем расходов местного бюджета в сумме 17 962,67878  тысяч рублей;

-прогнозируемый дефицит местного бюджета  в сумме 2 249,87578 тысяч рублей.»

2. Пункт 16 изложить в новой редакции «Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области:

- на 2019 год в сумме 6 704,53946 тысяч рублей;

- на 2020 год в сумме 6 489,55592 тысяч рублей;

- на 2021 год в сумме 5 965,63400 тысяч рублей,».

  3. Приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции (приложение 1)

4. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов изложить в новой редакции (приложение 2).

5. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (приложение 3)
           6. Дополнить решение Приложением 10 «Порядок материального стимулирования (поощрения) муниципальной управленческой команды за счет иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования Тосненский район Ленинградской области на цели поощрения муниципальных управленческих команд» (приложение 4).

Глава Шапкинского сельского поселения                                                                    А.В.Соколов